Estado da Bahia
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO – CDS CNPJ:

30.069.044/0001-39

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 003/2024

O Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS torna público que será
realizada a seguinte licitação: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 003/2024 - Objeto:
Prestação de Serviços de Obras de Construção de uma Unidade de
Beneficiamento Derivado da Mandioca com aquisição de equipamentos,
instalados e com entrega Técnica, no Território Velho Chico, na Comunidade de
Lagoa Dourada, no Município de Paratinga/BA, através de Convênio nº 305/2024,
firmado entre a CAR/SDR  e o Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico –
CDS. Início da sessão de disputa no dia 08.01.2025 às 09:00hs. o Edital estará disponível
para consulta e retirada nos sítios: www.cdsvelhochico.ba.gov.br
http://procedebahia.com.br/ba/cdsvelhochico/diarios e https://bnc.org.br/ e na sala de
Licitações do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico - CDS, localizado
na Rodovia BR 430, Km 2s, Loteamento Shagrila, Bairro Lagoa Grande, Bom Jesus da
Lapa/BA, 19 de dezembro de 2024 – Adenice Duarte de Araújo Rocha - Pregoeira.

https://bnc.org.br/